
國學院大學北海道短期大学部

興味のある分野、希望学科の講義を大学生と
一緒に参加してみましょう！
✿詳しい内容、不明な点がございましたらお気軽にお問合せ下さい。
✿講義の内容は、本学ホームページのTOP画面上部「シラバス」でご確認いただけます。
✿参加を希望される方は、事前にお申し込みください。ご登録いただいたメールアドレスに、
後日、ＺＯＯＭミーティングＩＤとＰＷを送信します。

申込フォームから好きな講義をお選びください！

滝川市

ZOOM

オンライン

参加無料！！

7/23（木）・7/24（金）

お申し込みは
こちらから

▼
▼

国 日本史概論A 国 インターンシップ
１講目 　（担）堀越　祐一 　（担）牧野　多聞

国 日本文学講読Ａ
9:10 　（担）月岡　道晴

～

10:40

国・総 国学Ⅰ 科学の歴史
2講目 　（担）森　悟朗 　（担）牧野　多聞

国 日本文学演習A 図 図書館概論
10:50 　（担）月岡　道晴 　（担）高橋　由彦

～

国 日本文学演習C 　（担）田代　雄一
12:20 　（担）山寺　三知

国 日本文学演習C
　（担）安田　義明

全 教養総合 哲学（知と人間）
3講目 　（担）舛井　雄一 　（担）太田　信二

総 コンピュータＣ 自然界のしくみ
13:10 　（担）冨士池　巧 　（担）牧野　多聞

～

保 保育内容（保育英語Ⅰ） 国 国語学講読Ａ
14:40 　（担）田中　冬子 　（担）月岡　道晴

図 図書館制度・経営論 幼 保育制度論
　（担）高橋　由彦 　（担）菅原　健太

国 日本文学演習C 国 日本文学概説Ⅰ
4講目 　（担）安田　義明 　（担）渡辺　開紀

総 コンピュータ情報処理 国 文芸創作展開B
14:50 　（担）冨士池　巧 　（担）月岡　道晴

～

保 英語・英会話演習Ａ 総 西洋哲学史Ａ
16:20 　（担）田中　冬子 　（担）太田　信二

保 社会的養護Ⅱ
　（担）加藤　聖子

総 コンピュータ情報処理 幼 国学Ⅰ
5講目 　（担）冨士池　巧 　（担）森　悟朗

保 社会的養護Ⅰ 国 伝承文学概説Ⅰ
16:30 　（担）加藤　聖子 　（担）月岡　道晴

～

18:00

7月２４日（金）7月２３日（木）

総

国

総

図

国

総

保

図

国

国

国

国

国

保

幼

教

国

国

国

国

保

幼総

総

保

教

教

教

教


